459188 STAGING JN2000135660 180.00 58 48 130.29 6253.73 2.50 156.34 2.50 156.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6566.42

9 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING JN2000135668 180.00 26 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 1744 1732 78159.45 2556.82 2556.82 0.00 0.00 0.00 83273.09

Amount 
(INR) :

Eighty Three Thousand Two Hundred and Seventy Three and Nine paisa Only